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6
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ÖVERBLICK

Spektakulär fristående villa på 680 m² med modern och
effektiv arkitektur till salu i en naturlig miljö med mycket
avskildhet och spektakulära vyer i Parque Boadilla, nära
St. Michaels skola och huvudvägarna i nordväst.

Lucas Fox är stolta över att presentera denna otroliga villa belägen i de privilegierade
omgivningarna i Parque Boadilla, några minuter från M-50, M503, Puerta de Hierro
sjukhuset, St. Michael's school eller Trinity College. Det ligger i den mest privata delen
av Parque Boadilla, på en 2700 m² stor tomt.

Detta spektakulära lyxhus har generösa rum, stora fönster, raka linjer och vacker
utsikt.

Vi når framträdgården från huvudgatan som med en svag och elegant sluttning
presenterar huset i bakgrunden. Det första vi kommer att märka är att den, trots att
den byggdes 2009, har en mycket modern design. Den lilla trappan leder oss till den
välkomnande verandan som ger tillgång till den stora hallen.

Väl i hallen hittar vi en stor garderob till vänster och tillgång till vardagsrum och
matsal. Två ljusa och rymliga rum, avdelade av kassettspisen öppen mot två rum som
ger en härlig värme. Båda rummen har stora fönster som erbjuder underbar utsikt
över urbaniseringen, när det gäller matsalen, och över den stora trädgården från
vardagsrummet. Den senare ansluter på framsidan och korsar två enorma
skjutfönster med verandan med en uteservering där du kan njuta av stunder av
avkoppling praktiskt taget mitt i naturen med bekvämligheten av ett hem. Det har
också fridfull utsikt över den regionala parken i Guadarramaflodens mellanlopp, som
gränsar till tomten.

Verandan fortsätter till huvudträdgården som har naturligt gräs, en underbar
kloreringspool med saltlösning, bakgrundsbelyst och med en idealisk storlek för
simning. Trädgården kombinerar perfekt funktionalitet med skönhet, med ett
bukoliskt landskap med konsoliderad och välskött växtlighet som pryder detta
avsnitt.

lucasfox.se/go/poz38408

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Jacuzzi, Gym, Garagem,
Hiss, Parkett, Naturligt ljus, Högt i tak,
Parkering, , , Walk-in closet , Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Tjänsteentré, Solpaneler, Säkerhet,
Öppen spis, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Lekplats,
Larmsystem, Inbyggda garderober,
Hemmabio, Grillplats, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system,
Djur vänligt, Chill out plats,
Centraldammsugare, Bibliotek, Balkong, 
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Bredvid vardagsrummet finns en annan av denna konstruktions juveler, köket. Väl
inne inser vi att det är ett mycket använt utrymme, av olika anledningar som dess
generösa storlek med förvaring, matlagning och matplats, samt dess design, med
raka, sobra och harmoniska linjer som styrs av en mycket stor ö. Dessutom har den
en stor matsal i själva köket, med ett bord med kapacitet för sex personer placerat
bredvid glasväggen som, när den öppnas utåt, kommunicerar med verandan, som
erbjuder oss ett otroligt landskap under hela året . Den här flygeln av huset har
också en välkomsttoalett för både de boende och deras besökares bekvämlighet.

Den motsatta flygeln av denna våning inrymmer nattområdet som består av tre
dubbelrum, mycket ljusa och med stora inbyggda garderober och även två kompletta
badrum.

När vi går uppför den breda trappan hittar vi fördelaren på övervåningen där vi måste
nämna tre huvuddelar. Alldeles framför trappan finns ett mysigt vardagsrum med
ytterligare en fullt fungerande kassettspis. Detta rum är mycket rymligt för att
bekvämt inrymma en arbetsplats. Allt detta mot bakgrund av den tidigare nämnda
naturparken som tack vare sin orientering ger oss storslagna solnedgångar varje dag.
På sidorna av rummet finns mastersviten, som består av ett stort sovrum med fönster
i väster och tillgång till den privata terrassen på mer än 20 m². Här har vi även ett
dubbelt omklädningsrum i form av en gaffel som ansluter till det enorma badrummet
med dubbla handfat, dubbeldusch och ett stort hydromassagebadkar.
Den motsatta flygeln av huset är reserverad för gästsovrummet: en rymlig svit med
ett privat badrum och återigen en spektakulär utsikt.

Huset kompletteras av halvkällarvåningen där vi hittar ett generöst garage, ett
universalrum, ett serviceområde som inkluderar ett separat sovrum och ett komplett
badrum, flera förråd och ett grovkök.
I kvalitetsdelen ska vi lyfta fram trägolv i sovrummen och mikrocement i
dagutrymmen, gångar och våtrum, högeffektiva kapslingar i värme- och
ljudisoleringsdelen. Dessutom har den luftkonditionering med värmepump,
golvvärme och kyla som drivs av dieselpannan eller av aerotermiska maskiner, som
stöds av ett solpanelsystem installerat i huset.

Sammanfattningsvis är detta ett hus som erbjuder sina invånare alla typer av lyx:
komfort, dekoration, design och lugn. Allt detta för att få bästa möjliga livskvalitet i
ditt hem.

Huset kan lätt besökas. Kontakta Lucas Fox idag via telefon eller mail för att ordna en
visning. Vi arbetar 7 dagar i veckan för att kunna anpassa oss efter våra kunders
behov.
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Dessutom kan du även besöka oss i vår Lucas Fox-lounge som vi precis har invigt på
Avenida de Europa, 38 i Pozuelo för att ta en kopp kaffe och att vi kan analysera dina
krav mer i detalj och på så sätt hjälpa dig att hitta ditt perfekta hem eller investering.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.

REF. POZ38408

3 800 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 6 Sovrum till salu i Boadilla Monte, Madrid
Spanien »  Madrid »  Boadilla del Monte »  28669

6
Sovrum  

6
Badrum  

680m²
Planlösning  

2.700m²
Totalyta

+34 699 095 185 pozuelo@lucasfox.es lucasfox.se Avda. de Europa 38, Pozuelo de Alarcón, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:pozuelo@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se

	Spektakulär fristående villa på 680 m² med modern och effektiv arkitektur till salu i en naturlig miljö med mycket avskildhet och spektakulära vyer i Parque Boadilla, nära St. Michaels skola och huvudvägarna i nordväst.

